
ZARZĄDZENIE NR 1158/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2022r., 
poz. 559)  i art. 257, pkt. 1 ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z  2021 r., 
poz. 305, z późn.zm.),  w związku z decyzjami Wojewody Warmińsko - Mazurskiego  Nr FK 44/2022 z dnia 
15 marca 2022 r. Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2022 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień budżet Miasta uległ zmianie i będzie wynosił: 

1. Dochody                       108 376 190 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                 93 534 620 zł 

2) dochody majątkowe            14 841 570 zł.  

2. Wydatki 120 239 559,16 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  94 851 034,16 zł 

2) wydatki majątkowe             25 388 525 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 20 076 122 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE88243D-7B4E-4C12-A0AD-BCC0C33E71D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1158/2022 

Burmistrza Miasta Mrągowa 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 3 907 246,00 414 120,00 4 321 366,00  

 85295  Pozostała działalność 0,00 414 120,00 414 120,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 414 120,00 414 120,00 
 

Razem: 107 962 070,00 414 120,00 108 376 190,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE88243D-7B4E-4C12-A0AD-BCC0C33E71D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1158/2022 

Burmistrza Miasta Mrągowa 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 9 568 520,00 414 120,00 9 982 640,00 

 85295  Pozostała działalność 123 996,00 414 120,00 538 116,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 405 838,00 405 838,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 4 738,00 4 848,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 750,00 3 075,00 111 825,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 469,00 469,00 

Razem: 119 825 439,16 414 120,00 120 239 559,16 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE88243D-7B4E-4C12-A0AD-BCC0C33E71D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1158/2022 

Burmistrza Miasta Mrągowa 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
                   

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 543 093,00 1 543 093,00 0,00 1 543 093,00 1 543 093,00 1 536 480,00 1 304 391,00 232 089,00 0,00 6 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 414 120,00 414 120,00 0,00 414 120,00 414 120,00 8 282,00 0,00 8 282,00 0,00 405 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 957 213,00 1 957 213,00 0,00 1 957 213,00 1 957 213,00 1 544 762,00 1 304 391,00 240 371,00 0,00 412 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 414 120,00 414 120,00 0,00 414 120,00 414 120,00 8 282,00 0,00 8 282,00 0,00 405 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 414 120,00 414 120,00 0,00 414 120,00 414 120,00 8 282,00 0,00 8 282,00 0,00 405 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 414 120,00 414 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

po zmianach 414 120,00 414 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 405 838,00 405 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 405 838,00 405 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 738,00 4 738,00 4 738,00 0,00 4 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 738,00 4 738,00 4 738,00 0,00 4 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 0,00 0,00 0,00 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE88243D-7B4E-4C12-A0AD-BCC0C33E71D5. Podpisany Strona 1



przed zmianą 19 662 002,00 19 662 002,00 0,00 19 662 002,00 19 662 002,00 2 354 450,00 1 883 363,00 471 087,00 0,00 17 307 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 414 120,00 414 120,00 0,00 414 120,00 414 120,00 8 282,00 0,00 8 282,00 0,00 405 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 20 076 122,00 20 076 122,00 0,00 20 076 122,00 20 076 122,00 2 362 732,00 1 883 363,00 479 369,00 0,00 17 713 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE88243D-7B4E-4C12-A0AD-BCC0C33E71D5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



